
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania osoby do reprezentowania Powiatu Nakielskiego w organach Stowarzyszenia 
"Partnerstwo dla Krajny i Pałuk" 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2024, poz. 107), w związku z uchwałą Nr XXV/165/2008 Rady Powiatu w Nakle nad 
Notecią z dnia 30 kwietnia 2008 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Nakielskiego do tworzonego 
Stowarzyszenia "Partnerstwo dla Krajny i Pałuk" oraz udzielenia pełnomocnictwa do pełnego 
reprezentowania Powiatu w Stowarzyszeniu "Partnerstwo dla Krajny i Pałuk" uchwala się co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Powiatu Nakielskiego w organach Stowarzyszenia "Partnerstwo dla Krajny 
i Pałuk" wskazuje się Agnieszkę Heftowicz, Dyrektor Wydziału Rozwoju Starostwa Powiatowego 
w Nakle nad Notecią. 

§ 2. Traci moc uchwała nr I/21/2018 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 21 listopada 2018 r. 
w sprawie  wskazania osoby do reprezentowania Powiatu Nakielskiego w organach Stowarzyszenia 
"Partnerstwo dla Krajny i Pałuk" 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD8576EF-8E09-4EC4-B526-733C1689C65A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W kwietniu 2008 roku Rada Powiatu Nakielskiego podjęła uchwałę w sprawie przystąpienia 
Powiatu Nakielskiego do tworzonego Stowarzyszenia "Partnerstwo dla Krajny i Pałuk". Jednocześnie 
wskazano osobę do reprezentowania Powiatu Nakielskiego w organach Stowarzyszenia "Partnerstwo 
dla Krajny i Pałuk".  

Z uwagi na wybór nowego składu osobowego Zarządu Powiatu Nakielskiego podczas sesji Rady 
Powiatu Nakielskiego w dniu 7 maja 2024 roku, niezbędne jest wyznaczenie osoby  
do reprezentowana Powiatu Nakielskiego w ww. stowarzyszeniu.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD8576EF-8E09-4EC4-B526-733C1689C65A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


